

## مجلس قدرت ندیده

هفته گذشته یادداشتی نوشته بودم در خصوص اظهارات محمدتقی قنصلی نماینده خمینی‌شهر که در جواب سؤال چرا در فضای مجازی فیلتر شده حضور دارید، پاسخ داده بود؛ (به مضمون) ما چون خودی هستیم و حس پدرا نه داریم، به شبکه‌های اجتماعی فیلتر شده دسترسی داریم و مردم «نایب» داشته باشند. این تعبیه ما فرق داریم و قانون برای ما نیست از کجا آمده؟ نماینده‌ای که از وقت ویژه رد بشود، می‌فهمد تلف شدن وقت مردم در ترفایک چه معنی دارد؟ نماینده‌ای که اینترنت پرسرعت بدون فیلتر دارد، می‌تواند بفهمد سرعت پایین اینترنت چه عذابی است؟

### امید محمودزاده ابراهیمی



طرح فیلترینگ اینستاگرام در شروع کار، ر بیس جمهور ر ، ا ظها ر نظر ها ی غیرکارشناسی در همه زمینه‌ها، بی‌اعتنایی به معیشت مردم و اقتصاد در حال سقوط، آن‌ور آن‌تایم! بخش کوچکی از شاهکارهای مجلس جدید است که از ابتدای شروع به کارش تاکنون دیده شده است.

### پاسارگاد

به گزارش خبرنگار مهر، سعید الهویی مربی گل‌گهر عصر شنبه بعد از باخت ۲ بر ۱ تیم گل‌گهر سیرجان برابر تراکتور تبریز در بخش ابتدایی صحبت‌های خود عنوان کرد: فکر می‌کنیم که در روزی که «شجاعت» حلقه گم شده تیم مان بود، از بازی که می‌توانستیم به خاطر کیفیت فنی و موقعیت‌هایی که ایجاد کردیم به برد و ۳ امتیاز برسیم، به باخت رسیدیم.

## مربی تیم فوتبال گل‌گهر: «شجاعت» حلقه گم شده گل‌گهر در بازی برابر تراکتور بود

مثل بازی امروز که چندین موقعیت گل ایجاد کردیم. مربی تیم فوتبال گل‌گهر بیان کرد: آن چیزی که ضعف و مشکل ماست و باید آن را برطرف کنیم، این است که باید یاد بگیریم شجاع باشیم، اگر شجاع باشیم از کیفیت خودمان نمی‌توانیم استفاده کنیم، شیری که شجاع نباشد مطمئناً از گرسنگی می‌میرد، چون نمی‌تواند شکار انجام دهد.



وی در پاسخ سوال خبرنگاری که گفت: منشأ و شاکری آن طوری که باید و شاید بازی نکردند، عنوان کرد: مشکل ما به کل تیم بر می‌گردد، فقط بازیکنان خط جلو نیستند، از دروازه‌بان تا بازیکنان خط جلو را شامل می‌شود. همه ما امروز اشکال داشتیم، اشکال ما ذهنی بود و باید برطرف کنیم. مطمئن باشید که تمام تلاشمان را می‌کنیم که این بخش برطرف شود، ولی این کار زمان بر است. الهویی در پایان افزود: امیدواریم که بتوانیم با تجربه و درایت قلعه‌نوی، زمان این موفقیت را کوتاه‌تر بکنیم، راه بسیار روشنی پیش روی ما است، چون در بخش فنی داستان را خوب جلو رقتیم، این بخش هم به عنوان تکمیل‌کننده در کنارش قرار می‌گیرد؛ مطمئن باشید که فصل خیلی خوبی خواهیم داشت، به شرط اینکه قلب شجاعی داشته باشیم.

از دوران مدیریت خود به جا می‌گذارد و تریک‌ها سریع جای خود را به ناراضی‌ها می‌دهد. و این شعر فاضل نظری را به یاد می‌آورد: از باغ می‌برند چراغانی‌ات کنند تا کاج جشن‌های زمستانی‌ات کنند اگر پشت تمام تریک‌ها نیت توسعه سیرجان باشد و کسی خواست شخصی از ایمان عتیقی نداشته باشد، او قطعاً می‌تواند با نگاه حمایتی به شهر، آثار مثبتی برجا بگذارد اما اگر بنا باشد او تا مدت‌ها به خواسته‌های شخصی پاسخ دهد و نیرو جابه‌جا کند و به فلان فرد و گروه کمک مالی کند، قطعاً از توسعه پایدار شهر و مسئولیت اجتماعی باز می‌ماند. البته این مورد فقط به ایمان عتیقی ارتباط ندارد. طرف دیگر این ماجرا ما هستیم، افرادی که توقعات شخصی و گروهی دارند، باید بدانند اگر خواسته‌های ما زیاد شوند بزودی این مدیر درهای اتاق خود را بر روی ما سیرجانی‌ها خواهد بست و تلفن همراهش را پاسخ نخواهد داد. یا اینکه به تعدادی از خواسته‌های ما تن می‌دهد و باقی که از این صف جا می‌مانند، شدیداً ناراضی خواهند شد. عاقلانه این است که ما توقع شخصی و گروهی از مدیر جدید گل‌گهر نداشته باشیم و همه با هم از او بخواهیم برای شهر کار کند. برای شروع، من از مدیرعامل جدید گل‌گهر می‌خواهم روز خبرنگار را با ارسال یک پیامک تبریک بگوید و هزینه‌های این‌گونه جشن‌ها را برای ساخت فرهنگسرا، لاین دوچرخه، کتابخانه و ... بگذارد.

## توقعاتمان از مدیریت جدید گل‌گهر را منطقی تنظیم کنیم کاج جشن‌های زمستانی



عکس: امین ارجمند آرشو پاسارگاد

### حسین اطمینان



نماینده‌ای به صورت یک سبلی زده و من باید در مورد مدیرعامل جدید گل‌گهر مطلب بنویسم. روانشناسان می‌گویند عصبانیت واکنش طبیعی بدن به یک موضوع است اما وقتی این عصبانیت تبدیل به پرخاش شود، یک اختلال روانی است و فرد باید به روان‌پزشک مراجعه کند. حالا رفتار این نماینده از پرخاش هم عبور کرده و این فرد به صورت یک سبلی زده است. نکته جالب اینکه این سبلی در حال اجرای همان قانونی بوده که امثال همان نماینده مجلس آن را نوشته و تصویب کرده‌اند. این‌قدر این رفتار سنگین است که آدم نمی‌تواند در مطلبی غیرمرتبط هم به آن اشاره نکند. کاش نهادهای نظارتی به این موضوع واکنش جدی نشان می‌دادند و با یک سلام و صلوات

و گل و شیرینی این موضوع رفع و رجوع نشود. **راس هرم گل‌گهر در دست سیرجانی‌ها** چند روز پیش مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل سابق و کنونی شرکت صنعتی معدنی گل‌گهر برگزار شد تا یک سیرجانی در راس مدیریت این شرکت سرمایه‌دار قرار بگیرد. اسم ایمان عتیقی دو سال پیش و زمان مدیریت ناصر تقی‌زاده بر سر زبان‌ها افتاد. برخی از مدیران مجموعه

است و می‌تواند یک نقطه عطف برای شهرمان باشد. گل‌گهر یکی از نهادهای پول‌دار در جمهوری اسلامی است و قطعاً مجموعه وزارت صمت و دولت برای سودهای کلان آن برنامه‌ریزی دارند اما مدیران این مجموعه با هوشمندی و خیرخواهی در راستای مسئولیت اجتماعی این شرکت می‌توانند شهر سیرجان را ببینند و با برنامه‌ریزی صحیح به توسعه پایدار کمک کنند. اینکه گل‌گهر چه کارهای موثری را می‌تواند انجام بدهد، باید

کارشناسان امر به طور دقیق واکاوی کنند و نتیجه آن را به مدیران گل‌گهر و افکار عمومی اعلام کنند. چیزی که مرا نگران کرده توقعاتی است که از ایمان عتیقی به وجود آمده است. در روزهای اخیر سیل تبریک به وی مرا نگران کرده و امیدوارم ترسی که از این موضوع دارم هیچ‌گاه محقق نشود. مدیر بومی اگر با هدف بهبود وضعیت جامعه محلی شروع به کار کند موفق خواهد بود اما اگر به خواسته‌های فردی و گروهی تن دهد، خاطره‌ای تلخ

گل‌گهر با همکاری برخی مسئولان کشوری استانی می‌خواهند ایمان عتیقی را به عنوان مدیرعامل گل‌گهر معرفی کنند اما تقی‌زاده هم بیکار ننشست و با پارکشی توانست در آن مقطع زمانی ماندنی شود. اما چند ماه بعد او از گل‌گهر رفت و جمشید ملارحمان به جای او نشست. کار به همین جا ختم نشد و ابر و ماه و خورشید و فلک دست به دست هم دادند تا ایمان عتیقی جایگزین جمشید ملارحمان شود. این موضوع یک اتفاق خوب برای سیرجان

### اعتراض اعضای شورای شهر به عملکرد پلیس ساختمانی

## شورا به دنبال سیاهچاله نیروهای مازاد شهرداری

گرفته شده که ۸ مورد آن تخریب شدند، از تهدیدها و عدم حمایت‌ها گلایه کرد و گفت: به طور مثال سازمان زمین و شهرسازی نمی‌آید جلوی ساخت‌وساز غیرمجاز روی زمین‌هایش را بگیرد اما پلیس ساختمانی باید برود. امین صادقی در مقابل با اشاره به قرارداد میان شهرداری و نیرو انتظامی گفت: مگر شهرداری ۳۰۰ میلیون تومان به آن‌ها نداده تا در این بحث از پلیس ساختمانی حمایت کنند؟ پس چرا فقط یک سرباز بیچاره را با باتوم می‌فرستند؟ مصطفی زینلی و ابودر زینلی نیز با اشاره به این‌که زمان ماجرای گرفتن پیمانکار رفت‌وروب؛ شهرداری مدعی شد با این کار ۱۰۰ تا ۱۱۰ نفر از نیروهایش آزاد می‌شوند و مشکل کمبود نیرو حل می‌شود، پرسیدند پس این نیروها کجا رفته‌اند؟



عکس: پاسارگاد

ظاهر جهانشاهی پاسخ داد: راننده سازمان پسماند الان در شهرداری منطقه پشت میز نشین شده است. این نیروها به چنین جاهایی رفته‌اند. این جمله باعث شد ابودر زینلی از کمیسیون نظارت شورا خواهد در مورد آن ۱۰۰ نیرو تحقیق کنند تا مشخص شود کجا هستند.

مصلایی در ادامه به ماجرای برخوردها با نیروهای پلیس ساختمانی اشاره کرد و گفت: نیروی ما سر صحنه با ۲۰ چماق به دست رویه‌رو می‌شود درحالی که تنها یک سرباز با باتوم وجود دارد. افرادی که ساخت‌وساز غیرمجاز می‌کنند، فکر می‌کنند ما با آن‌ها مشکل شخصی داریم چون

مناطق مختلف را پوشش بدهند و این تعداد جوابگوی وسعت شهر نیست. همچنین نداشتن سواد لازم یکی دیگر از مشکلات ذکر شده توسط مصلایی بود. به نحوی که به گفته او برخی از این افراد قادر به خواندن پروانه ساختمانی و تطبیق آن با موارد احتمالی تخط نیستند.

تبعیض آمیز، سه عامل؛ نبود نیروی متخصص، کمبود نیرو و نبود حمایت مسئولان از پلیس ساختمانی را به عنوان دلایل ضعف عملکرد این واحد ذکر کرد.

بنا به گفته مصلایی در حال حاضر تنها ۶ نفر در پلیس ساختمانی مشغول به کار هستند که ناچارند

## اتوبار سیرجان

حمل اثاثیه منزل  
شبانه‌روزی، بدون تعطیلی  
با کادری مجرب

# سلطان

با ۳۰٪ تخفیف

## اتوبار سلطان

حمل اثاثیه منزل، مبلمان، کالای تجاری  
صنعتی و غیره  
با مجوز رسمی و بیمه معتبر

آدرس: انتهای بلوار فاطمیه جنب شرکت لنگر بار  
 ۰۹۱۳۶۴۷۳۸۸۰ - ۴۲۲۵۲۳۳۰ - ۰۹۱۳۶۴۷۳۸۸۰ سلطانی (قدیم)